
 
 

Modelli 1.1 
 

1.1.1 Endoscopi standard Ø 2,8mm 
 

Ø mm 
 

DOV 
 

FOV 
 

Lunghezza 
 

Tubo girevole 
 

Codice 

 
2,8 

 
0° 

 
40° 

125 
254 
383 

 
NO 

SO28-130-040 
SO28-250-040 
SO28-380-040 

 
2,8 

 
0° 

 
90° 

125 
254 
383 

 
NO 

SO28-130-090 
SO28-250-090 
S028-380-090 

 
2,8 

 
30° 

 
90° 

120 
250 
379 

 
SI 

SO28-122-090 
SO28-252-090 
SO28-382-090 

 
2,8 

 
90° 

 
55° 

185 
245 
314 

 
SI 

SO28-187-055 
SO28-247-055 
SO28-317-055 

                                                         
 
 

 Tubicino di rinvio  
 

Ø mm Angolo di 
deviazione 

Codice 
endoscopio 

Diametro 
endoscopio 

Lunghezza di 
lavoro 

 

Codice 

 
3,05 

 
90° 

SO28-130-040 
SO28-250-040 
SO28-380-040 

125 
254 
383 

125 
254 
383 

SPR-028-127-90 
SPR-028-247-90 
SPR-028-377-90 

 
Sono disponibili anche tubicini con angolo di deviazione di 65° e 110°.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
     



1.1.2 Endoscopi standard Ø 4mm 
 

Ø mm 
 

DOV 
 

FOV 
 

Lunghezza 
 

Tubo girevole 
 

Codice 

 
4,0 

 
0° 

 
40° 

120 
245 
370 

 
NO 

SO40-120-040 
SO40-240-040 
SO40-370-040 

 
4,0 

 
0° 

 
100° 

120 
245 
370 

 
NO 

SO40-120-100 
SO40-240-100 
S040-370-100 

 
4,0 

 
30° 

 
55° 

120 
245 
370 

 
SI 

SO40-122-055 
SO40-242-055 
SO40-372-055 

 
4,0 

 
70° 

 
55° 

120 
245 
370 

 
SI 

SO40-125-055 
SO40-245-055 
SO40-375-055 

 
4,0 

 
90° 

 
55° 

175 
300 
425 

 
SI 

SO40-177-055 
SO40-307-055 
SO40-427-055 

                    
                                       
 

 Tubicino di rinvio  
 

Ø mm Angolo di 
deviazione 

Codice 
endoscopio 

Diametro 
endoscopio 

Lunghezza di 
lavoro 

 

Codice 

 
4,5 

 
90° 

SO40-120-040 
SO40-240-040 
SO40-370-040 

 
4,0 

120 
245 
370 

SPR-040-127-90 
SPR-040-247-90 
SPR-040-377-90 

 
Sono disponibili anche tubicini con angolo di deviazione di 65° e 110°. 

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1.1.3 Endoscopi standard Ø 5,8mm 
 

Ø mm 
 

DOV 
 

FOV 
 

Lunghezza 
 

Tubo girevole 
 

Codice 

 
5,8 

 
0° 

 
40° 

135 
275 
415 
555 

 
NO 

SO58-140-040 
SO58-280-040 
SO58-420-040 
SO58-560-040 

 
5,8 

 
0° 

 
100° 

146 
286 
426 
566 

 
NO 

SO58-150-100 
SO58-290-100 
SO58-430-100 
SO58-570-100 

 
5,8 

 
45° 

 
65° 

135 
205 
275 
345 

 
SI 

SO58-143-065 
SO58-213-065 
SO58-283-065 
SO58-353-065 

 
5,8 

 
70° 

 
65° 

135 
205 
275 
345 

 
SI 

SO58-145-065 
SO58-215-065 
SO58-285-065 
SO58-355-065 

 
5,8 

 
90° 

 
65° 

135 
205 
275 
345 

 
SI 

SO58-147-065 
SO58-217-065 
SO58-287-065 
SO58-357-065 

                                                          
 
 

 Tubicino di rinvio   
 

Ø mm Angolo di 
deviazione 

Codice 
endoscopio 

Diametro 
endoscopio 

Lunghezza di 
lavoro 

 

Codice 

 
6,3 

 
90° 

SO58-140-040 
SO58-280-040 
SO58-420-040 
SO58-560-040 

 
5,8 

135 
275 
415 
555 

SPR-058-137-90 
SPR-058-277-90 
SPR-058-417-90 
SPR-058-557-90 

 
Sono disponibili anche tubicini con angolo di deviazione di 65° e 110° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



1.1.4 Endoscopi standard  Ø 8mm 
 

Ø mm 
 

DOV 
 

FOV 
 

Lunghezza 
 

Tubo girevole 
 

Codice 

 
 

8,0 

 
 

0° 

 
 

40° 

225 
425 
625 
825 

 1025 

 
 

NO 

SO80-220-040 
SO80-420-040 
SO80-620-040 
SO80-820-040 
 SO81-020-040 

 
 

8,0 

 
 

0° 

 
 

100° 

236 
436 
636 
836 

 1036 

 
 

NO 

SO80-240-100 
SO80-440-100 
SO80-640-100 
SO80-840-100 
SO81-020-100 

 
 

8,0 

 
 

45° 

 
 

55° 

225 
325 
425 
525 
625 

 
 

SI 

SO80-223-055 
SO80-323-055 
SO80-423-055 
SO80-523-055 
SO80-623-055 

 
 

8,0 

 
 

70° 

 
 

65° 

225 
325 
425 
525 
625 

 
 

SI 

SO80-225-065 
SO80-325-065 
SO80-425-065 
SO80-525-065 
SO80-625 065 

 
 

8,0 

 
 

90° 

 
 

65° 

225 
325 
425 
525 
625 

 
 

SI 

SO80-227-065 
SO80-327-065 
SO80-427-065 
SO80-527-065 
SO80-627-065 

                                                          
 

 Tubicino di rinvio   

 

Ø mm Angolo di 
deviazione 

Codice 
endoscopio 

Diametro 
endoscopio 

Lunghezza di 
lavoro 

 

Codice 

 
 

8,5 

 
 

90° 

SO80-220-040 
SO80-420-040 
SO80-620-040 
SO80-820-040 
SO81-020-040 

 
 

8,0 

225 
425 
625 
825 

  1025 

SPR-080-227-90 
SPR-080-427-90 
SPR-080-627-90 
SPR-080-827-90 
SPR-081-027-90 

 
Sono disponibili anche tubicini con angolo di deviazione di 65° e 110°. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1.1.5 Endoscopi standard  Ø 10mm 
 

Ø mm 
 

DOV 
 

FOV 
 

Lunghezza 
 

Tubo girevole 
 

Codice 

 
 

10,0 

 
 

0° 

 
 

40° 

225 
425 
625 
825 

 1025 

 
 

NO 

SO100-220-040 
SO100-420-040 
SO100-620-040 
SO100-820-040 
 SO101-020-040 

 
 

10,0 

 
 

0° 

 
 

100° 

236 
436 
636 
836 

 1036 

 
 

NO 

SO100-240-100 
SO100-440-100 
SO100-640-100 
SO100-840-100 
SO101-020-100 

 
 

10,0 

 
 

45° 

 
 

55° 

225 
325 
425 
525 
625 

 
 

SI 

SO100-223-055 
SO100-323-055 
SO100-423-055 
SO100-523-055 
SO100-623-055 

 
 

10,0 

 
 

70° 

 
 

65° 

225 
325 
425 
525 
625 

 
 

SI 

SO100-225-065 
SO100-325-065 
SO100-425-065 
SO100-525-065 
SO100-625 065 

 
 

 
10,0 

 
 
 

90° 

 
 

 
65° 

225 
325 
425 
525 
625 
725 

 
 
 

SI 

SO100-227-065 
SO100-327-065 
SO100-427-065 
SO100-527-065 
SO100-627-065 

      SO100-727-065 
                                                          
 

 Tubicino di rinvio   

 

Ø mm Angolo di 
deviazione 

Codice 
endoscopio 

Diametro 
endoscopio 

Lunghezza di 
lavoro 

 

Codice 

 
 

11,0 
 

 
 

90° 

SO100-220-040 
SO100-420-040 
SO100-620-040 
SO100-820-040 
SO101-020-040 

 
 

8,0 

225 
425 
625 
825 

           1025 

SPR-100-227-90 
SPR-100-427-90 
SPR-100-627-90 
SPR-100-827-90 
SPR-101-027-90 

 
Sono disponibili anche tubicini con angolo di deviazione di 65° e 110°. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


